público ou privado, em nome do INTERESSADO, referente à execução do objeto da pretensa contratação. 

6. ESTIMATIVA DE PREÇOS 
O preço estimado para atender à demanda é com base na proposta de preço apresentada pela empresa, que 
encontra-se dentro de valor mercado, e resulta no valor mensal de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 
reais), totalizando o valor global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO  

A solução proposta para atender às demandas da Câmara Municipal de Itamari-Bahia, abrange a contratação 
de serviços técnicos profissionais especializados em Assessoria e Consultoria em Licitações e Contratos 
Administrativos.

[...]

Comunicar imediatamente e por escrito a Administração Municipal, através do respectivo fiscal do 
contrato, qualquer anormalidade verificada, inclusive de ordem funcional, para que sejam adotadas as 
providências de regularização necessárias; 

10. DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
O valor total dos serviços será de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), nos termos da proposta, anexa 
a este processo de Inexigibilidade de Licitação, bem como após a efetiva prestação de serviços do objeto do 
contrato, efetivamente executados e aceitos pela contratante, conforme apresentação de nota fiscal e

[...]

processos licitatórios e demais atos internos e externos vinculados aos certames da Câmara 
Municipal de Itamari.  

CONTRATADO: INVICTA GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 
26.999.281/0001-21, com sede na Avenida Estados Unidos, nº. 52, Edf. Cervantes, Sala 104, 
Comércio, Salvador-Bahia. 

VALOR: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade: 01.01.01 – Câmara de Vereadores. 
Projeto/Atividade: 2.001 –Coordenação das Ações da Câmara Municipal. 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - P.

[...]

O preço estimado para atender à demanda é com base na proposta de preço apresentada pela empresa, 
que se encontra dentro de valor mercado, e resulta no valor mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais), mais 01 
(uma) parcela no valor de R$8.000,00 (oito mil reais), referente ao balanço de encerramento, totalizando o 
valor global de R$ 104.000,00 (Cento e quatro mil reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO  

A solução proposta para atender às demandas da Câmara Municipal de Itamari-Bahia, abrange a área 
pública municipal para fazer os atos relacionados aos lançamentos contábeis, fornecendo informações, 
tanto sob aspectos gerais, bem como sob aspectos específicos com consultoria e assessoria contábil para

[...]

k) Comunicar imediatamente e por escrito a Administração Municipal, através do respectivo fiscal do 
contrato, qualquer anormalidade verificada, inclusive de ordem funcional, para que sejam adotadas as 
providências de regularização necessárias; 

10. DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O valor total dos serviços será de R$ 104.000,00 (Cento e quatro mil reais), nos termos da proposta, anexa a 
este processo de Inexigibilidade de Licitação, bem como após a efetiva prestação de serviços do objeto do 
contrato, efetivamente executados e aceitos pela contratante, conforme apresentação de nota fiscal e

[...]

de direito público ou privado, em nome do INTERESSADO, referente à execução do objeto da 
pretensa contratação. 

6. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

O preço estimado para atender à demanda é com base na proposta de preço apresentada pela 
empresa, que encontra-se dentro de valor mercado, resulta no valor global de R$ 26.000,00 (vinte 
e seis mil reais). 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO  

A contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria e 
assessoramento visando o desenvolvimento e assessoria para implementação de programa de 
conformidade à Lei Geral de Proteção dos Dados (LGPD) e capacitação de servidores.